2024/4/24

2024 學年度大學升學說明會通知

東京中華學校

親愛的家長們:

    在新的學年度開始之際，為能讓各位家長及貴子弟了解有關臺灣及日本地區

升大學的方式，本校針對升大學的輔導工作及條件規定，於本校體育館舉行「大學

升學說明會」，請家長們踴躍參加。

注意要項

日程：2024 年 4 月 27 日 （星期六）11 時 30 分

地點：東京中華學校體育館

對象：高中一年級~高中三年學生，中學部三年級學生，家長。

內容：升大學說明會。

以上

保護者各位

2024年度進路説明会開催のお知らせ

東京中華学校

 新年度を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

 さて進路に向けての準備を円滑に進めていただきますよう、進路指導部では

下記の通り進路説明会を開催する運びとなりました。皆様のご参加、心よりお待

ち申し上げます。

記

日時：2024年 4月 27日（土）11時 30分開始

場所：東京中華学校体育館

対象：高校一年生～高校三年生 ・ 中学部三年生 ・ ご希望の保護者様

内容：大学進路に関する説明

以上